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Pierwszoklasiści ślubują na zamku u króla…

12 października 2011 r. uczniowie klasy I Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Skalmierzycach złożyli ślubowanie i zostali pasowani na 
rycerzy - uczniów.

Uroczystość odbyła się w niezwykłej scenerii królewskiego zamku, w otoczeniu 
rodziny królewskiej, rycerzy i dam dworu. Uroczystego pasowania dokonali 
honorowi goście: Dyrektor Szkoły Małgorzata Sulewska oraz Kierownik Referatu 
Oświaty i Wychowania Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Daniel Mituła. 
Uroczystość swoją obecnością zaszczycili również: Ks. Kanonik Sławomir Nowak 
Proboszcz Parafii pod wezwaniem św. Katarzyny Aleksandryjskiej w 
Skalmierzycach, Ksiądz Wikariusz Karol Zakręt oraz Przewodnicząca Rady 
Rodziców Wioletta Herbik.

Uczniowie przybyli na uroczystość w galowych strojach, każdy pierwszoklasista 
pod czułym okiem Rodziców przełamał pierwsze onieśmielenie i dumnie 
prezentował tarczę Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach. 
Zadania podczas pierwszego, tak ważnego występu były dla 6 i 7 - letnich uczniów 
niezwykłym przeżyciem. Po radośnie zaśpiewanych słowach:   Ḁ䐀稀椀攁䐀  to ważny 
szalenie, dziś złożymy przyrzeczenie. Każdy chłopak, dziewczyna wystrojeni, jak 
marzenie"
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, pierwszoklasiści z dumą i powagą godną ucznia złożyli uroczyste ślubowanie. Pod 
opieką wychowawczyni Beaty Sochackiej recytowali wiersze, odważnie kroczyli do 
pasowania na ucznia, odbioru pamiątkowych dyplomów. Goście i Rodzice nie kryli 
wzruszenia i gorących braw. Zgodnie stwierdzili, iż pierwsze tygodnie pracy 
pierwszoklasiści uwieńczyli sukcesem. Uczniowie, obraz szkoły i swoje plany ujęli 
w słowach piosenki:

  ḀSzkoła, szkoła, nasza szkoła. Choć niewielka, lecz wesoła. Choć nauki będzie 
sporo wszystko do nas się uśmiecha. Pierwsza klasa. Tak, to my."

Jak na uroczystość przystało, rycerze otrzymali życzenia okolicznościowe od Gości, 
Rodziców, kolegów i koleżanek z kl. II i III oraz moc upominków: dyplomy 
pasowania na ucznia, przybory szkolne, słowniki, odblaskowe znaczki oraz kredki, 
zeszyty, ołówki i słodycze. W przygotowaniu części artystycznej pierwszoklasistów 
wspomogli uczniowie kl. IV - VI z kółka teatralnego, prowadzonego przez 
Katarzynę Onisczuk,. Życzliwość i zaangażowanie Proboszcza Parafii pozwoliło 
przygotować uroczystość pasowania w przestronnej sali Domu Katolickiego. Na 
słodki poczęstunek Gości, Rodziców i uczniów zaproszono natomiast do szkoły. 
Stoły mieniły się barwami jesieni i płomykami świec, o kolorowe aranżacje zadbali 
sami Rodzice pierwszoklasistów. Dzień uroczystości minął, pozostały wzruszające 
wspomnienia, pamiątkowe zdjęcia oraz piękna karta z podpisami w kronice 
szkolnej.
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